UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP          Hậu Giang, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đã ghi tên người đăng ký tập sự vào

Danh sách người tập sự hành nghề công chứng

Sở Tư pháp nhận được hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của bà

Trần Thị Mỹ Nương, thường trú: Số 56/6 Hai Bà Trưng, phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Thực hiện quy định tại Khoản 1 Điều 2 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày

15 tháng 4 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề

công chứng, Sở Tư pháp thông báo việc ghi tên người đăng ký tập sự hành nghề

công chứng vào Danh sách người tập sự hành nghề công chứng, cụ thể như sau:

Họ và tên: Trần Thị Mỹ Nương. Giới tính: Nữ.

Ngày sinh: 01/02/1985. Căn cước công dân số 092185000937 cấp ngày

15/4/2022. Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội

Giấy chứng nhận tốt nghiệp đào tạo nghề công chứng. Số hiệu Giấy chứng

nhận tốt nghiệp: 3602/2021/CC, cấp ngày 03/6/2021 và số ngày vào sổ: 860/QĐ-

HVTP.

Nơi đăng ký tập sự: Văn phòng công chứng Nguyễn Viết Tùng.

Thời gian tập sự: 12 tháng, kể từ ngày 17/8/2023.

Công chứng viên hướng dẫn tập sự: Ông Nguyễn Viết Tùng.

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày kết thúc thời gian tập sự, bà Trần Thị

Mỹ Nương phải có Báo cáo kết quả tập sự bằng văn bản, có nhận xét của Công

chứng viên hướng dẫn; đồng thời có văn bản xác nhận quá trình và kết quả tập sự

của Văn phòng công chứng nơi đăng ký tập sự gửi về Sở Tư pháp tổng hợp theo

quy định.

Sở Tư pháp thông báo đến Văn phòng công chứng công chứng và bà Trần

Thị Mỹ Nương biết để thực hiện. Trường hợp có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

liên hệ Sở Tư pháp theo địa chỉ: Số 2 Ngô Quyền, khu vực 4, phường V, thành

phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang để được hướng dẫn, giải đáp kịp thời./.

Nơi nhận:

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;

- VPCC Nguyễn Viết Tùng;

- Ông Nguyễn Viết Tùng;

- Bà Trần Thị Mỹ Nương;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Đoan

		2023-08-17T10:56:54+0700

		2023-08-17T13:14:18+0700

		2023-08-17T13:32:29+0700
	Nguyễn Xuân Đoan

		2023-08-17T16:08:35+0700

		2023-08-17T16:08:35+0700

		2023-08-17T16:08:35+0700